
Monika H. (mimihappy) ID 132446 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 5:34

PODMÍNKY PRODEJE
♥.♥.♥ ZBOŽÍ ♥.♥.♥
  - vše je jen po našich dětech
  - stav se snažím co nejvíce popsat
  - vše měřím hned při vkladu, z tohoto důvodu již nepřeměřuji
  - pokud něco přehlédnu není úmyslné, může se stát každému

  NEMĚNÍME, CO POTŘEBUJI SI KOUPÍM

  ♥.♥.♥ ODPOVÍDÁM VŠEM ♥.♥.♥
  - pokud ne.....nepřišel mi váš Email
  - odpovědi z MMB občas skáčí do spamů
  - pro rychlost - odpovídám i z mobil (poznáte že zpráva je bez diakritiky), pak až se dostanu na pc mohu zaslat vše co
potřebujete

  ♥.♥.♥ ODESLÁNÍ ♥.♥.♥
  - posílám pouze po úhradě na účet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

